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تاریخچه 
JAM MUSIC LAM در سال 2011 توسط مارکوس راتکا، یوهانس والنتین و آندریاس بارتوش به عنوان 
یک کنسرواتوار موسیقى خصوصى به عنوان یک موسسه آموزشى تأسیس شد.از همان ابتدا این موسسه به 
یکى از مؤسسات پیشرو داخلى براى آموزش حرفه اى موسیقى در زمینه موسیقى جاز ، راك و عام پسند 
تبدیل شد. توسعه به سمت کسب وضعیت دانشگاه خصوصى از همان مرحله تأسیس اولیه هدف اصلى بود. 
لذا تحت هدایت استراتژیک مارکوس راتکا، در پاییز 2015 درخواستى براى اعتبار سنجى اولیه به عنوان 
 AQ) یک دانشگاه خصوصى معرفى شد و در نهایت توسط آژانس تضمین کیفیت و اعتباربخشى اتریش

Austria) در سى و هشتمین جلسه آن در 13 دسامبر 2016 تایید شد. در 23 ژانویه 2017، این تصمیم 
توسط وزیر علوم، تحقیقات و اقتصاد فدرال تصویب شدو این مجموعه فعالیت خود را به عنوان دانشگاه از توسط وزیر علوم، تحقیقات و اقتصاد فدرال تصویب شدو این مجموعه فعالیت خود را به عنوان دانشگاه از 

اول فوریه 2017 شروع کرده است. 

در حال حاضر، دانشگاه خصوصىJAM MUSIC LAB ، اولین دانشگاه موسیقى در اتریش است که به 
 JAM .طور کلى بر روى جاز، راك، پاپ ،موسیقى عامه پسند و موسیقى رسانه متمرکز شده است
MUSIC LAB در محل خود در         Gasometer Music City ، با مدارك لیسانس و فوق 

لیسانس خود در موسیقى، آموزش موسیقى و تولید موسیقى، نقشى پیشگام در سراسر اروپا ایفا مى کند. 
 JAM ،با شهرت برجسته وین به عنوان پایتخت جهانى موسیقى در سنت بزرگ موسیقى کلاسیک
MUSIC LAB در تلاش است تا این شهرت را در زمینه هاى جاز، راك و پاپ نیز گسترش دهد. 



رسالت و فلسفه 
دانشگاه خصوصى JAM MUSIC LAB یک دانشگاه خصوصى موسیقى مستقل واقع در وین است. این دانشگاه جدید و منحصر به فرد در جهان براى فرم هاى موسیقى قرن 

بیستم و به ویژه موسیقى حال حاضر است که از موسیقىE- و U-  به متنوع ترین سبک هاى فرم هاى موسیقى محبوب جهان درحال حرکت است. 

دَر دانشگاه خصوصى JMLU، دانشجویان و قابلیت استخدام آنها در موقعیت هاى کارى در مرکز آموزش قرار دارد. یک تیم موفق بین المللى متشکل از مدرسان و یک برنامه ، دانشجویان و قابلیت استخدام آنها در موقعیت هاى کارى در مرکز آموزش قرار دارد. یک تیم موفق بین المللى متشکل از مدرسان و یک برنامه 
درسى نوآورانه که ترکیبى از آموزش، تمرین و تحقیق است دانشجویان را هدایت خواهند کرد. این موسسه دانشجویان خود را به طور خاص در راستاى استعدادهاى فردى آنها و 
با هدف شروع موفقیت آمیز شغلى ارتقا مى دهد. به موازات آن، دانش آموزان براى الزامات بازار فعلى و تقاضا در زمینه هاى حرفه اى موجود با استفاده از مفاهیم آموزش جامع 

در تمرینات موسیقى / هنرى، آموزشى و تجارت موسیقى آماده مى شوند. 

در فرآیند جهانى (موسیقى) که دائماً در حال تغییر و توسعه است، JMLU یک آموزش موسیقى بین رشته اى را ارائه مى دهد که مشخصه آن تمرین هنرى، تئورى، و تحقیق به  یک آموزش موسیقى بین رشته اى را ارائه مى دهد که مشخصه آن تمرین هنرى، تئورى، و تحقیق به 
صورت جامع مى باشد.  

فردیت، تفکر جهانى و نوآورى ارزش هاى محورى هستند که همکارى بین دانش آموزان و معلمان را همراهى مى کنند. آنها زمینه مهمى را براى توسعه با کیفیت عملکرد هنرى 
و شایستگى هاى نظرى و همچنین انسانى ایجاد مى کنند. علاوه بر این، تنوع نه تنها یک موتیف اصلى در طراحى و ارائه برنامه درسى، بلکه در ترکیب دانشجویان، اساتید و 
مدیریت نیز است. JMLU از تنوع فردى و فرهنگى استقبال مى کند و براى آنها به عنوان پایه هاى کلى براى توسعه بیشتر در هنر، جامعه، اقتصاد و علم ارزش قائل است. 



پارتنرهاى دانشگاه 
دانشگاه موسیقى جم با شرکاى مختلفى در 
زمینه هاى تجارى، علمى،  فرهنگى، هنرى 

و رسانه همکارى مى کند. 





پیش دانشگاهى 
علاوه بر آموزش قوى دردروس اصلى هنرى (MAS)، تاکید ویژه اى بر روى گروه 
نوازى در سبک های مختلف نیز وجود دارد. این امکان  براى دانشجویان خواهد بود تا 
پروژه هاى گروهى یا شخصى خود را تحت مدیریت اساتید حرفه اى توسعه دهند  و 

توانایى هاى ارتباطى و تعاملى خود را افزایش دهند. 
هدف از دوره پیش دانشگاهى آشنایى دانش جویان با شرایط کنکور است. این به نوبه هدف از دوره پیش دانشگاهى آشنایى دانش جویان با شرایط کنکور است. این به نوبه 
خود تضمین مى کند که دانش جویان مهارت ها و دانش لازم را براى قبولى در 
آزمون و در نتیجه اخذ پذیرش براى ادامه تحصیل در موضوع اصلى هنرى خود و 

همچنین دروس دیگر دارند. 



برنامه هاى کارشناسى و کارشناسى ارشد در موسیقى، تولید موسیقى، و آموزش موسیقى 

دوره هاى کارشناسى و کارشناسى ارشد (به ترتیب شامل چهار و دو سال) در شاخه هاى هنر و آموزش موسیقى و همچنین در رشته 
موسیقى رسانه (تولید موسیقى براى فیلم، تئاتر، تبلیغات و بازى هاى ویدیویى) قابل تکمیل است. بيش از 70 موضوعات اصلى هنرى و 
آموزش هاى کاربردى مانند صدا، گیتار، پیانو، ساکسیفون، ترومپت، بیس، درام، ترانه سرایى، اجرا و ضبط گروهى، آهنگسازى و غیره در 

چارچوب این دوره ها ارائه مى شوند. 

     موسیقى: ساز، صدا، تئورى، آهنگسازى، بداهه نوازى 
     آموزش موسیقى (IGP): ابزارى، صدا، تئورى، آهنگسازى ): ابزارى، صدا، تئورى، آهنگسازى 

     موسیقى رسانه : تولید موسیقى براى فیلم، تئاتر، تبلیغات، طراحى صدا، برندسازى و بازى هاى کامپیوترى 



لیسانس هنر 
درموسیقى 

لیسانس هنر در مربیگرى موسیقى 
هدف از دوره لیسانس هنر در آموزش موسیقى این است که فارغ هدف از دوره لیسانس هنر در آموزش موسیقى این است که فارغ 
التحصیلانى ایجاد کند که داراى توانایى آموزش موسیقى به صورت 
جامع باشند و اطمینان حاصل شود که آنها صلاحیت هاى لازم را 
براى پیگیرى حرفه خود به عنوان مربى موسیقى در اختیار دارند. 
اصول اصلى دریافت مدرك در این زمینه شامل موارد زیر است: 
مهارت حرفه اى در مطالعه اصلى رشته، تخصص آموزشى، به ویژه، 
مفاهیم روش شناسى و آموزشى در زمینه جاز و موسیقى عامه پسند 
در تئورى و عمل، توانایى توسعه مستقل مفاهیم هنرى و همچنین در تئورى و عمل، توانایى توسعه مستقل مفاهیم هنرى و همچنین 
اجراى آنها؛ تخصص در تحقیقات علمى و بازتاب فرآیندهاى خلاق؛ و 

همچنین درجه بالایى از شایستگى اجتماعى و ارتباطى. 



لیسانس هنر در موسیقى 
هدف از این دوره، ایجاد فارغ التحصیلانى است که به عنوان نوازندگان و سازندگان موسیقى، داراى صلاحیت هاى متنوع حرفه اى در زمینه موسیقى جاز و 
موسیقى عامه پسند باشند. با شکوفایى استعدادهاى فردى و بهبود در زمینه هاى تخصصى، فارغ التحصیلان شایستگى هایى را به دست خواهند آورد که به 
نوبه خود قابلیت استخدام آنها را در رقابت پویا بازار موسیقى تضمین مى کند. این قابلیت ها شامل مهارت هاى حرفه اى، توانایى توسعه مستقل و شهودى 
مفاهیم هنرى و همچنین مهارت در عملکرد، در چارچوب تولید و توزیع موسیقى، آهنگسازى و تکنیک هاى تولید در زمینه هاى مختلف موسیقى کاربردى 
مانند موسیقى فیلم، موسیقى تئاتر، موسیقى تبلیغاتى، برندسازى صدا، طراحى صدا، و همچنین موسیقى براى بازى هاى کامپیوترى مى باشد. دانشجویان 

میتوانند در زمینه ها و سازهاى زیر به صورت تخصصى کسب تجربه کنند: میتوانند در زمینه ها و سازهاى زیر به صورت تخصصى کسب تجربه کنند: 



کارشناسى ارشد هنر در مربیگرى موسیقى 
هدف این دوره کارشناسى ارشد این است که فارغ التحصیلان را با سطوح برجسته اى از صلاحیت هنرى، علمى، آموزشى، اجتماعى و ارتباطى پرورش 

دهد، بنابراین اطمینان حاصل شود که آنها با بهترین شرایط ممکن براى حرفه آموزش موسیقى در موسسات دولتى و خصوصى (مانند مدارس 
موسیقى، هنرستان ها، مؤسسات آموزش عالى و دانشگاه ها) مجهز هستند. فارغ التحصیلان همچنین داراى پیش نیازها و مهارت هاى لازم براى 

فعالیت هاى سازمانى، مشاوره اى ، اجرایى و مدیریتى لازم در بخش هاى فرهنگى و رسانه اى خواهند بود. 
دانشجویان مقطع کارشناسى ارشد با تکیه بر توانایى ها و شایستگى هاى کسب شده در دوره لیسانس، وارد فرآیند تحقیق مفاهیم آموزش موسیقى، بهدانشجویان مقطع کارشناسى ارشد با تکیه بر توانایى ها و شایستگى هاى کسب شده در دوره لیسانس، وارد فرآیند تحقیق مفاهیم آموزش موسیقى، به
 ویژه مفاهیمى در زمینه موسیقى جاز و عامه پسند مى شوند. این همچنین شامل کارهاى هنرى فردى آنها مى شود و در نتیجه جنبه هاى متنوعى از  
کار تیمى و پروژه اى (به عنوان مثال پروژه کارشناسى ارشد و آزمایشگاه هاى تحقیقات موسیقى) را تجربه خواهند کرد که به همکارى گسترده و بین

 رشته اى و تحقیقات بیشتر منجر خواهد شد. 



کارشناسى ارشد هنر در موسیقى 
هدف از برنامه کارشناسى ارشد موسیقى این است که فارغ التحصیلان با سطوح برجسته اى از صلاحیت هنرى، علمى، اجتماعى و 
ارتباطى فارغ التحصیل شوند. در نتیجه دانشگاه بهترین امکانات ممکن را در این زمینه ارائه دهند. زمینه هاى حرفه اى متنوعى براى 
نوازندگان در این مقطع باز است. فارغ التحصیلان همچنین داراى پیش نیازها و مهارت هاى لازم براى فعالیت هاى سازمانى، مشاوره 

اى ، اجرایى و مدیریتى در بخش هاى فرهنگى و رسانه اى خواهند بود. 

با تکیه بر مدارك تحصیلى در مقطع کارشناسى، دانشجویان مقطع کارشناسى ارشد وارد فرآیند تحقیق و تحقق مفاهیم هنرى فردى با تکیه بر مدارك تحصیلى در مقطع کارشناسى، دانشجویان مقطع کارشناسى ارشد وارد فرآیند تحقیق و تحقق مفاهیم هنرى فردى 
خود مى شوند و از طریق کار تیمى و پروژه اى وارد گفتمان گسترده بین رشته اى و تحقیقاتى (مانند پروژه کارشناسى ارشد و 
آزمایشگاه هاى تحقیقات موسیقى) در موسسه مى شوند . این فعالیت ها به نوبه خود به توسعه پیوسته مرتبط، چند وجهى و بین 

فرهنگى هنرها کمک مى کند. 



تحصیل در کنسرواتورى موسیقى فردریش گولدا 
ما برنامه هایى در رقص، موسیقى کلاسیک و جاز ، پاپ و موسیقى تئاتر ارائه مى دهیم. براى ورود آماده شوید و دیپلم دریافت کنید. 

جز، پاپ و موسیقى عامه پسند 
کسرواتورى فردریش گولدا به پشتوانه اساتید مطرح خود ارائه 

دهنده برترین سطح آموزش براى نوازندگى، آهنگسازى، مربیگرى، 
ساخت و توزیع  انواع سبک هاى موسیقى و پیشرفت در زمینه 

موسیقى کابردى و تجارى مى باشد. 

موسیقى کلاسیک 
شهر وین شهرت خود را مدیون موسیقى کلاسیک است. این شهر 
به عنوان پایتخت موسیقى کلاسیک جهان سالانه شاهد اجراهاى 
باشکوه و بینظیر در عالى ترین سطوح و برترین نوازندگان است که 
مشتاقان بسیارى را براى فراگیرى و رشد در این زمینه مجذوب 

خود مى کند. 

موسیقى تئاتر 
موسیقى تئاتر مخصوص هنرمندانى ست که در رشته هاى 

بازیگرى، آواز و رقص فعالیت مى کنند. در سالهاى اخیر این رشته 
موزد توجه بسیار زیادى قرار گرفته است. 



هدف از این برنامه ارائه آموزش حرفه اى تمرین محور و علمى تا بلوغ بر روى صحنه براى هنرمندان در رشته هاى مختلف است. علاوه بر این، فرصتى براى توسعه تخصص در زمینه تولید تئاتر موزیکال 
(کارگردانى، دراماتورژى، رقص، آهنگسازى  و غیره)، موسقى کلاسیک ، جز ، پاپ، راك و کاربردى ارائه مى شود. این آموزش ها فارغ التحصیلان را قادر مى سازد تا با خواسته هاى متنوع کسب و کار بازار 
موسیقى چه در سطح ملى و چه در سطح بین المللى آشنا شوند. براى این منظور، آنها داراى مهارت هاى تمرین محور ،ارتباطى و سازمانى- اجتماعى هستند که براى کار گروهى ضرورى است. همچنین  

کنجکاوى هنرى و تخیل زیبایى شناختى  به عنوان نیروى محرکه توسعه تولیدات خلاقانه دانشجویان پرورش خواهد یافت. 

برنامه هاى تحصیل  موسیقى در کنسرواتورى 



هزینه هاى تحصیل 
هزینه تحصیل در هر ترم 

(براى متقاضیانى که ترم پاییز یا بهار 22/2021 را شروع مى کنند) 
ترم بهار: فوریه - ژوئن 2022

دانشگاه جم 
لیسانس هنر در موسیقى / مربیگرى موسیقى: 6975 یورو 

کارشناسى ارشد هنر در موسیقى / مربیگرى موسیقى: 7975 یورو 
پیش دانشگاهى: 1750 یورو  یورو 

هزینه آزمون لیسانس / کارشناسى ارشد 
22/2021: 350 یورو 

کنسرواتورى موسیقى فردریش گولدا 
مدرك دیپلم در: 

موسیقى جاز/ پاپ یا کلاسیک: 3995 یورو 
موسیقى تئاتر: 5640 یورو 

تحصیلات تکمیلى: 3995 یورو  یورو 

هزینه عضویت اجبارى در اتحادیه دانشجویان در هر ترم: 
اتحادیه ملى دانشجویان، در حال حاضر 20،70 یورو (از سال تحصیلى 
22/2021 قبلاً در شهریه گنجانده شده است.) این شامل بیمه حوادث و 

مسئولیت نیز مى شود. 



دانشگاه JAM به دانشجویان خود شبکه اى گسترده از ارتباطات را با تمرکز بر تجارت موسیقى ارائه مى دهد. دانشگاه همچنین خود را به عنوان تولید کننده و عامل 
افزایش سود مالى در صنعت موسیقى، رسالت خود را درارائه خدمات  به  دانشجویان مى بیند. آژانس تولید موسیقى خود دانشگاه، محصولات و خدمات حرفه اى و عالى 

را در زمینه تولید موسیقى، آفرینش هنرى و فعالیت هاى آموزشى به بهترین دانشجویان خود ارائه مى دهد. 

محصولات و خدمات 

    تولید موسیقى فیلم و رادیو، تبلیغات، تئاتر، طراحى صدا، برندسازى صدا و موسیقى بازى هاى رایانه اى 
    کنسرت هاى زنده هنرمندان به صورت فردى، گروه ها و ارکسترها (پاپ، راك، جاز، کراس اوور، موسیقى الکترونیک و غیره) ا 

    استقرار مربیان موسیقى حرفه اى متخصص در موسیقى جاز و عام پسند، EMP - آموزش موسیقى ابتدایى، موسیقى بین فرهنگى،و بداهه به صورت مستمر در  بداهه به صورت مستمر در 
دانشگاه 

    سمینارهاى آموزش مدیریت و تجارت در موسیقى 

اعطاى جوایز مختلف همچنین نشان دهنده توجه بالاى موسسه در حمایت از نوازندگان جوان در راه رسیدن به یک حرفه موفق است. 
ما مشتاقانه منتظر شنیدن نظرات شما، چه به عنوان یک فرد یا یک شرکت، هستیم تا در مورد خواسته هاى شما بیشتر بحث کنیم و آنها را به بهترین نحو که براى شما 

مناسب است محقق سازیم. 



نظر دانشجویان  

زندگى خود را در دنیاى موسیقى شروع کنید. 
ما خوشحالیم که به تحصیل در دانشگاه JMLU  علاقه مند هستید - براى شروع حرفه موسیقى حرفه اى خود با مدرك لیسانس یا فوق لیسانس باید در یکى از مقاطع تقاضا دهید: 

در دانشگاه موزیک جم، از همان ابتدا احساس راحتى کردم و 
مورد حمایت قرار گرفتم. چیزى که من بیش از همه قدردانى 
مى کنم فضاى لذت بخش اما همچنان هدف گرا در دوره ها 

و بین خود دانش آموزان است. 

JAM معلمان درخشانى دارد که مى توانند هر چیزى را که 
من مى خواهم یا نیاز دارم به من یاد بدهند. فضاى اینجا به 

من انگیزه مى دهد که خلاق و سازنده باشم! 

اساتید در JAM رویکردهاى فردى براى هر دانشجو دارند که 
باعث ایجاد روابط دوستانه بین استاد و دانشجو مى شود. 
امیدوارم این به عنوان یک سنت حسنه باقى بماند. من 

مطالعات خود را به عنوان یک سفر هیجان انگیز مى دانم که 
انتظارات بسیارى را برآورده کرد و من براى مراحل آینده 

آماده مى کند. 



جهت ثبت نام، کسب اطلاعات بیشتر و یا طرح هرگونه سوال با نماینده محلى ما تماس حاصل فرمایید:  


